
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace 
F.A. Gerstnera 7/8 
370 01 České Budějovice 
internet: hun: www chsporvc/

Sporto\ni zařízeni města České Budějo\ice. p o.
F.A.Gerstnera 7/8
370 01 České Budčjovicc
IC: 28150244 DIČ: CZ28150244

B.E.S. - Petrovicc, s.r.o.
Kojetín 31 
26255 Petrovice 
IČO: 49550845 DIČ:

n

e.j,
70/2017/SZMCB

J
Datum:

05.01.2017

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2017/013

Objednáváme u Vás 600 ks prostěradel do sauny dle Vaší CN, kerá je přílohou.

Celková cena objednávky je v částce 65 400,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 19.1.2017

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a. odst. 2 zákona Č. 235/2004 Sb.. 
o dani z přidané hodnoty.
Součásti předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratšf než 30 kalendářních dnu ode dne doručenu

Údaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení města 
České Budějovice, 
příspěvková organizace 
F.A. Gerstnera 7/8 
370 01 České Budějovice

Bankovní spojení:
Česká spořitelna. <ls 
pobočka Česk^udějovice 
číslo účtu:

Tel : 386 107 113

lč 28150244 DIČ: CZ28150244


